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UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : KUSI1212 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER 

Program Studi : SI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22SI1A/-

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 18073006 ALEXS LEO AGUSTHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

2 22071001 JASMIYANDI SAPUTRA MANULLANGH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

3 22071002 VANIA VERNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22071003 NUR FITRI AWALLIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

5 22071009 AISYA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22071015 FADHILAH PEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : KH13802 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER

Program Studi : TI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22TI1A/-

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22081001 FANDIKA REYNALDI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 86

2 22081002 ROBBY ANTO H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 I-0.4 I-0.4 H-1.0 H-1.0 UAS 13/16 80

3 22081003 RAIDIT AKBAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

4 22081004 NOLA YANTI SITORUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22081009 MONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22081011 ARIF ARRAFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

7 22081012 KEMAS MUHAMMAD RISKI ADITIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

8 22081016 NATASYA SYARAFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

9 22081017 ANDRIYANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22081025 MUHARANI NURUL ARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

11 22081026 WILLYAM CAROLUS TURNIP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22081029 FAUZA INDAH PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22081030 ALDINO ANUGRAH REFALDO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

14 22081035 ADRIAN FAHREZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 I-0.4 H-1.0 UAS 10/16 65

15 22081036 AAS MEUTIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22081039 ZAKY FADILAH AZWAR SOLIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94



17 22081041 PUTRA NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22081043 THERESIA TIOLINA APRILIA BR SIANTURIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22081044 M.IQBAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 96

20 22081047 MASWANI RAMIDA DAMANIK I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 13/16 84

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : KH13802 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER

Program Studi : TI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22TI2/-

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22081005 R.HASBULLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22081014 ILHAM YUDHISTIRA M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 I-0.4 M-0.0 UAS UAS 0/16 3

3 22081022 FEBBY ADHANI SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22081024 RIKI ANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22081031 HIDAYATULLAH I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 UAS 15/16 93

6 22081033 MUHAMMAD AMIRUL LIYAQAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22081037 DEWINTA AYU SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22081045 YUSRA AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22081046 ARIE WIJAYA M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 UTS M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 M-0.0 I-0.4 M-0.0 UAS UAS 0/16 3

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : KUSI1212 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER 

Program Studi : SI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22SI2/-

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22071004 ELLY ALFIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22071007 ROLIA AISYAH GUSTINA M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 S-0.6 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 12/16 73

3 22071013 YUKEE JIHAN BAHIRAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 22071016 MUHAMMAD SYAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 M-0.0 I-0.4 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 UAS 12/16 74

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : KH13802 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER

Program Studi : TI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22TI1A/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22081030 ALDINO ANUGRAH REFALDO 96 70 90 90 0 0 80 80 83.27 A-

2 22081017 ANDRIYANSYAH 100 70 85 90 0 0 80 50 72.92 B

3 22081039 ZAKY FADILAH AZWAR SOLIN 94 70 0 90 0 0 80 40 68.06 B-

4 22081011 ARIF ARRAFI 96 70 90 90 0 0 80 75 81.52 A-

5 22081026 WILLYAM CAROLUS TURNIP 100 70 90 90 0 0 80 50 73.33 B

6 22081009 MONICA 100 70 90 90 0 0 80 75 82.08 A-

7 22081041 PUTRA NUGRAHA 100 70 85 90 0 0 80 40 69.42 B-

8 22081004 NOLA YANTI SITORUS 100 70 70 90 0 0 80 80 82.17 A-

9 22081036 AAS MEUTIA 100 70 80 90 0 0 80 80 83.00 A-

10 22081003 RAIDIT AKBAR 96 70 50 90 0 0 80 30 62.44 C+

11 22081029 FAUZA INDAH PRATAMA 100 70 90 60 0 0 80 60 74.33 B

12 22081012 KEMAS MUHAMMAD RISKI ADITIA 94 70 85 90 0 0 80 100 89.48 A

13 22081016 NATASYA SYARAFI 98 70 90 90 0 0 80 75 81.71 A-

14 22081025 MUHARANI NURUL ARIFAH 98 70 90 90 0 0 80 50 72.96 B

15 22081001 FANDIKA REYNALDI 86 0 80 90 0 0 80 50 71.69 B

16 22081002 ROBBY ANTO 80 0 80 90 0 0 80 40 67.25 B-



17 22081035 ADRIAN FAHREZA 65 70 85 0 0 0 80 0 49.13 D

18 22081043 THERESIA TIOLINA APRILIA BR SIANTURI100 70 85 90 0 0 80 100 90.42 A

19 22081044 M.IQBAL 96 70 90 0 0 0 80 40 68.44 B-

20 22081047 MASWANI RAMIDA DAMANIK 96 0 90 90 0 0 80 100 91.86 A

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : KUSI1212 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER 

Program Studi : SI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22SI1A/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 18073006 ALEXS LEO AGUSTHA 90 70 0 90 0 0 80 75 79.75 B+

2 22071015 FADHILAH PEBRIANI 100 70 70 90 0 0 80 85 83.92 A-

3 22071002 VANIA VERNANDA 100 70 90 90 0 0 80 60 76.83 B+

4 22071009 AISYA SAFITRI 100 70 70 90 0 0 80 60 75.17 B+

5 22071001 JASMIYANDI SAPUTRA MANULLANG96 70 90 90 0 0 80 85 85.02 A

6 22071003 NUR FITRI AWALLIYAH 96 70 90 90 0 0 80 60 76.27 B+

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : KH13802 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER

Program Studi : TI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22TI2/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22081014 ILHAM YUDHISTIRA 3 0 0 0 0 0 0 0 0.40 E

2 22081022 FEBBY ADHANI SAPUTRI 100 70 80 90 0 0 80 80 83.00 A-

3 22081005 R.HASBULLAH 100 70 90 90 0 0 80 100 90.83 A

4 22081024 RIKI ANDIKA 100 70 80 90 0 0 80 70 79.50 B+

5 22081031 HIDAYATULLAH 93 70 80 90 0 0 80 70 78.38 B+

6 22081037 DEWINTA AYU SARI 100 70 80 90 0 0 80 75 81.25 A-

7 22081033 MUHAMMAD AMIRUL LIYAQAT 100 70 80 90 0 0 80 90 86.50 A

8 22081045 YUSRA AULIA 100 70 70 90 0 0 80 40 68.17 B-

9 22081046 ARIE WIJAYA 3 0 0 0 0 0 0 0 0.40 E

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : KUSI1212 - PRAKTEK DASAR KOMPUTER 

Program Studi : SI-REG A

Kelas/Tahun Akd : 22SI2/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : Abdi Muhaimin M.Kom

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 22071007 ROLIA AISYAH GUSTINA 77 70 70 90 0 0 80 55 70.02 B

2 22071013 YUKEE JIHAN BAHIRAH 96 70 90 90 0 0 80 90 86.77 A

3 22071004 ELLY ALFIAH 100 70 70 90 0 0 80 40 68.17 B-

4 22071016 MUHAMMAD SYAPUTRA 74 70 70 90 0 0 80 60 71.23 B

Pekanbaru, 12 Januari 2023
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdi Muhaimin M.Kom


